
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменская область 

Администрация Ханты-Мансийского района 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина 

с.Троица" 

 

ПРИКАЗ 

 

№  216 - О                                                                                               «01» сентября 2023 года                                                                                                   

 
Об организации работы  

школьной театральной студии «Вдохновение» 

 

Во исполнении Приказа о Совете Министерства просвещения Российской 

Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных 

организациях субъектов Российской Федерации по вопросам создания и развития 

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 

17 февраля 2022 г.№ 83, решения Совета старшеклассников Протокол № 1 от 31 августа 

2023 года,  в целях реализации Плана работы («дорожная карта») по созданию и развитию 

школьных театров в субъектах Российской Федерации на 2021-2024 годы, формирования 

детского коллектива, командного единения на основе качественного репертуара, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем школьной театральной студии «Вдохновение» Унутову 

Ырыс Ильиничну, учителя математики, физики; 

2. Утвердить Положение о школьной театральной студии «Вдохновение» согласно 

Приложению 1 к данному приказу; 

3. Утвердить программу школьной театральной студии «Вдохновение» согласно 

Приложению 2 к данному приказу; 

4. Утвердить расписание работы школьной театральной студии «Вдохновение» 

согласно Приложению 2 к данному приказу; 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ракитину Т. В., зам. директора по 

ВР. 

 

 

И.о. директора:                                                                                Т. В. Ракитина 

 
 

 


		2023-10-13T00:14:00+0500
	Ракитина Татьяна Владимировна
	Я утвердил этот документ




